Los equipos estarán formados por 4 jugadoras y contarán 3 tarjetas por 

categoría.   

3. Si una categoría no tiene como mínimo dos equipos, se considerará desierta. 

4. Se tomará en cuenta el hándicap índice del 1° de abril. 

2 

INSCRIPCIONES: 

1. La aportación para la inscripción será de $ 6,700.00 pesos (seis mil setecientos 
pesos 00/100 M.N) por persona. 

2. Las inscripciones, por ningún motivo, serán reembolsadas. 

3. Las inscripciones serán del 14 al 30 de mayo, 2025. 

4. La Delegada de cada Zona deberá inscribir a sus respectivos equipos, haciendo el 

depósito o transferencia electrónica a nombre de la Asociación Mexicana